Aktive SOP aftaler pr. 04-01-2024

Aftale_vis sOpP
uddbetegnelse Antal aktive idag Antal zktive sidste ar

Automatik- og procesuddannelsen 2

Bekizedningshandvaerker _

Bygningsmaler

Bygningssnedker _m

Cnc-tekniker

Dats- og kommunikationsuddannelsen W 21 31

Elektriker __

Elektronik- og svagstremsuddannelsen _
M
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Ermneeringsassistent

Friser

Gastrenom
Industriteknikeruddannelsen
Lager- og terminaluddannelsen
Murer

Mebelsnedker og orgelbygger
Personvognsmekaniker *
TandKlinikassistent |
Teknisk designer

Traefagenes byggeuddannelse _ 1
Total _ 8
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Udd. Udd.omride

92 Mekaniker
1110 Smede
1190 Industritekniker
1205 Datateknik
1210 Elektronik
1220 Automatik
1350 Murer
1350 Murer - Fagligt udvalg
1350 Murer - 22-010
1380 Strukter
1380 Strukter - Fagligt udvalg
1390 Tgmrer
1380 Tomrer - 22-010
1410 Snedker
1420 yvs
1430 Elektriker
1440 Skorstensfejer
1450 Bygningsmaler
1450 Bvgningsmaler - fagl.udv.
1565 Lager- og terminal
1680 Ernaeringsassistent
1715 Gastronom
1770 Tandklinikassistent
1780 Frisgr
1820 Beklzdning
1890 Teknisk designer

AUB 2023 Timeforbrug

Forma!l Ansvar

56301
56306
56313
56303
56321
56304
56318
56402
56406
56314
56401
56315
56405
56322
56320
56305
56307
56319
54404
56317
56309
56308
56311
56312
56310
56316

Logbog som en vej til gget kv 56408
Flere unge p2 tekniske ertve 56407
MI Frafaldsbegraensende effekter

Slut

Igangveerende
Ny spgning
Afrapportering
Afslag
Forlengelse

1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066
1066

Budg.
timer

196

43
192
135

258
111

1127

228
172
79
82

100

Forbrug
timer 2022

73,83

118,83

46,83
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Forbrug
timer 2023

]
40
23

0

0

93

0

0

221
83

0

0
761,5

o000

iy

212
98,5

o000

128

Rest
timer
0
156
20
192
0

01-06-23
01-08-23
01-08-23

01-08-23

01-08-22
01-08-23

01-08-22

01-06-23
01-08-23
01-08-23

01-03-23
01-01-23
01-01-23

Slutter

30-06-24
31-07-24
31-07-24

31-07-24

31-12-23
30-06-24

31-12-24

31-12-23
30-06-24
31-07-24

31-07-24

31-12-23
31-12-23
30-09-24

2022 2023 2024

Nov Dec |Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec




Tabel 6 — aftalestatistik pr. 04.01.2024

[RNER -t

P—. %
2023 ~
maauzmm:m_mm Korte aftaler Mesterire Ordinzere aftaler Restaftaler SOP Delaftale SOP VFP Total w%cm.am_:m_mm 2022 2023
Anleegsstrukter, bygningsstruktar og brolegger 5 24 1 30 Anlegsstrukter, bygningsstrukter og brolzegger 30 30
Automatik- og procesuddannelsen 3 1 54 11 1 70 Automatik- og procesuddannelsen 53 70
Bekledningshéndvaarker 1 1 1 5 8 Bekladningshdndveerker 19 8
Bygningsmaler g 2 4 3 1 1 20 Bygningsmaler 25 20
Bygningssnedker 5 3 6 Bygningssnedker 11 6
Cnc-tekniker 1 1 Cnc-tekniker 1 1
Data- og kommunikationsuddanneisen 5 1 25 10 1 42 Date- og kommunikationsuddannelsen 56 42
Eleltriker 29 27 7 3 14 80 Elektriker 75 80
Elektronik- og svagstremsuddannelsen 5 1 1 7 Elektronik- cg svagstremsuddannelsen 17 7
Ernzeringsassistent g 9 Ernasringsassistent 9 9
Frisgr 7 1 2 5 2 17 Frisar 18 17
Gastronom 2 5} 21 7 1 37 Gastronom 32 3
industriteknikeruddannelsen 1 2 12 1 1 17 Industriteknikeruddannelsen 14 17
Lager- og terminaluddanneisen 1 11 18 2 2 34 Lager- og terminaluddannelsen 4 34
Murer 14 2 7 1 4 28 Murer 43 28
Mebelsnedker og orgelbygger 1 1 1 3 Meabelsnedker og orgelbygaer 3 3
Personvognsmekaniker 7 2 3 1 1 10 24 Personvognsmekaniker 25 24
Serviceassistent _ 6 6 Serviceassistent 4 ]
Skorstensfejer | 20 20 Skarstensfejer 1% 20
Smed 5 2 9 2 18 Stned 22 18
Tandklinikassistent ) 8 3 4 20 Tandklinikassistent 6 20
Teknisk designer 2 1 1 4 Teknisk designer 9 4
Traefagenes byggeuddannelse 52 13 11 [} 29 1M Treefagenes byggeuddannelse 144 111
Vejgodstransportuddannelsen 5 9 1 15 Vejgodstransportuddannelsen 14 15
VVS-energi 6 3 2 11 VVS-energi 15 11
Total 157 35 284 72 11 79 638 Total 707 638




